متعلقات از قبیل آب و برق قدرالسهم عرصه ، دیوار و محوطه بانضمام تراس و پارکینگ اختصاصی جمعا به مبلغ شانزده میلیارد و پانصد و پنج میلیون 

و پنجاه هزار ریال )16/505/050/000 ریال( ارزیابی گردیده است.
 ۲- ششدانگ یک باب مغازه قطعه ۳ تفکیکی به مساحت سی و چهار متر و پنجاه و هشت دسیمتر مربع ) ۵۸/۳۴ متر مربع( واقع در طبقه همکف دارای 
پلاک ثبتی پنج فرعی از نه هزار و دویست و چهل و شش اصلی )۹۲۴۶/5-اصلی( مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۴ فرعی از اصلی مذکور واقع در 
بخش یک بندرعباس به نشانی بلوار سید جمال الدين اسد آبادی جنب بانک سپه مجتمع مروارید طبقه همکف شرقی مغازه رینگ و لاستیک رسولا )در 
حال حاضر نانوایی بربری( بنام داود رسولا ثبت و سند مالکیت صادره گردیده است با حدود اربعه شمالا بطول سه متر و چهار سانتی متر دیواریست به